Tapi setelah kuat Nagara-D[w]ipa melakukan penaklukan-

17 Ras, Hikajat Banjar…hlm. 182.

18 W.P. Groeneveldt (1960). Historical Notes on Indonesia & Malaya. Compiled from Chinese Sources, hlm. 12-

15..

19 Ras, Hikajat Banjar…hlm. 182.

20Lihat Ras, Hikajat Banjar.

21 Abdullah ibn Abdulkadir Munsji. (1958). [1021 H=1612 M]. Sedjarah Melaju. hlm.27-28; 30-32. Ras

menandainya bukan Tanjung Pura di Kalimantan Barat melainkan negeri Tanjung---mungkin---di Kalimantan